
Kirkenes VGS
Trygghet - respekt - lojalitet - samarbeid



Velkommen til Kirkenes 
videregående skole!
Kirkenes videregående skole er den største 
skolen i Øst-Finnmark, med et bredt 
utdanningstilbud innen yrkesfaglige linjer, 
med landslinjer innen anleggsteknikk 
og anleggsmaskinmekaniker. Vi har 
studiespesialiserende utdanning med realfag, 
språk, økonomi og samfunnsfag, med ett stort 
utvalg av programfag.

Vi jobber for at våre verdier; trygghet, respekt, 
lojalitet og samarbeid skal være godt synlig 
i hverdagen, slik at våre elever opplever at 
kirkenes videregående skole er et godt sted å 
lære. Sammen er ansatte og elever et lærende 
fellesskap, som jobber mot målet om økt 
fullføring og bedre læringsresultater for våre 
elever.

https://kirkenes.vgs.no

Våre verdier: Trygghet, respekt, lojalitet og 
samarbeid

Vårt mål: Økt fullføring og bedre 
læringsresultater

Vårt motto: Et lærende fellesskap

Vårt arbeid er forankret i Finnmarks 
strategi: Bærekraftig opplæring i Finnmark   
– med hjerte rundt eleven og lærlingen
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Lokaliteter
Kirkenes videregående skole har to 
skolesteder, hovedskolen er på Hesseng 
og avdeling for anleggsteknikk og 
arbeidsmaskiner i Bjørnevatn. Skolen har  
lyse og tidsriktige verksteder og spesialrom, 
kantine og bibliotek. 

Kirkenes videregående skole har 68 elevhybler 
i tilknytning til skolen. De ligger i umiddelbar 
nærhet til hovedskolen på Hesseng og 
til matbutikker. Det er et relativt godt 
kollektivtransport tilbud mellom Hesseng og 
Kirkenes og Hesseng og Bjørnevatn. 



Studiespesialisering (ST)
Studiespesialisering (ST) er valget for deg som ønsker å være en del 
av et skolemiljø hvor teori og kunnskapsbygging står i fokus. ST skal 
først og fremst forberede og kvalifisere deg til videre utdanning på 
universitet og høyskole.

Skolen består av engasjerte lærere, som 
jobber tett med offentlige instanser, bedrifter 
og andre aktører, lokalt og globalt, for å gi deg 
den beste og mest relevante undervisningen. 
ST har to paralleller på hvert trinn i tillegg til 
én klasse med påbygg.

På ST kan du velge programfag innen realfag, 
språk, samfunnsfag og økonomi. Vg1 har bare 
fellesfag, som alle elever må ta. På vg2 og vg3 
velger du programfag, som du fordyper deg i, i 
tillegg til de obligatoriske fellesfagene. Når det 
gjelder rettighetsspråk, tilbyr vi samisk som 1. 
eller 2. språk og finsk som 2.språk.

Har du fullført 2 år på yrkesfag, vil du kunne 
ta ett år med påbygging for å få generell 
studiekompetanse.

I løpet av tiden på ST vil du kunne delta på 
blant annet utdanning- og næringslivsmesse, 
Abel-konkurransen, Ta ordet-konkurransen, 
Ice Youth, EUs ungdomsparlament, 
Elevrådstinget, entreprenørskap med 
elevbedrifter, ulike internasjonale Erasmus-
prosjekter, ekskursjoner og turer i nærmiljøet. 
Noen elever velger å ta et år i utlandet på vg2.

For deg som driver med toppidrett, er det en 
mulighet å ta vg1-fagene over 2 år, slik at du 
får tilstrekkelig med tid til å utøve idretten din 
samt til restitusjon, ved siden av det å gå på 
skole. Skoleløpet blir dermed fordelt over 4 år.

Les mer her:
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Vg1: ST

Vg2: Realfag Vg3: Realfag

Vg2: Språk, 
samfunnsfag 
og økonomi 

Vg3: Språk, 
samfunnsfag 
og økonomi



Teknologi og industrifag
Er du praktisk anlagt og er interessert i å 
lage ting ved bruk av verktøy og maskiner 
er dette linjen for deg. Her lærer du å bruke 
tekniske og digitale redskaper for produksjon 
til industrien. Du lærer å arbeide nøyaktig og 
løse tekniske utfordringer i lag med andre og 
alene. Alle elever får prøve ut yrker ute i bedrift 

to ganger i løpet av skoleåret, både på vg1 og 
vg2. 

For alle linjevalg har skolen velutstyrte og 
tidsriktige modellverksted. Ved alle linjene er 
det et godt samarbeid med næringslivet om 
praksisplasser og lærlingeplasser.

Vg2: 
Industriteknologi

Vg1: Teknologi og industrifag

Vg2: Bilskade, lakk 
og karosseri

Vg2: 
Anleggsteknikk

Vg2: 
Arbeidsmaskiner

Vg3: Anleggsmaskin-
mekanikerfaget

Vg2: Kjøretøy

6



Alta – Bardu – Finnsnes – Hammerfest – Tromsø – Vadsø – Vestre Jakobselv

Vurderer du å bli 
mekaniker?
Bilbransjen er et veldig spennende 
sted å være, og vi vil trenge flere flinke 
fagfolk i årene som kommer. 
Med el- og hybridbiler følger det mer 
avansert teknologi, og dette stiller nye 
krav til fremtidens mekanikere.

Lønn under læretiden
Gode muligheter for jobb etterpå

Ta kontakt med et av våre verksteder for å se om bilbransjen kan være noe for deg! – Vi gleder oss til å møte fremtidens mekanikere!

harila.no

Kjøretøy, og bilskade, 
lakk og karosseri
På bilskade, lakk og karosseri lærer du praktisk arbeid med bilskader, lakk 
og karosseri på kjøretøy og utstyr. Mens du på kjøretøy har praktisk arbeid 
med motorer og utstyr.



Vår ekspertise:
KAIBYGGING
TØMRERARBEID
INDUSTRIBYGG
BETONGARBEID
KRANLØFT

NESO-medlem

Godkjent lærebedrift

Tana, Øst-Finnmark

Arbeidsmaskiner og 
Anleggsmaskinmekanikerfaget
Arbeidsmaskiner vg2 kvalifiserer til videre opplæring i skole eller 
læretid i fagene anleggsmaskinmekaniker- landbruksmekaniker- truck 
og lift mekaniker og tyngre kjøretøy.

I Bjørnevatn skjer opplæringen på et 
innholdsrikt modellverksted. 

Anleggsmaskinmekaniker vg3 danner et 
godt grunnlag for videre fagbrev innen 
anleggsmaskinmekanikerfaget. Vg3 avsluttes 
med teoretisk eksamen som del av fagprøven. 
Etter vg3 er det 1 års læretid. 

Tar du utdanning innen arbeidsmaskiner og 
anleggsmaskinmekanikerfaget har du mange 
valgmuligheter for jobb etterpå. Kandidater 
som har gått denne linja hos oss jobber i 
dag blant annet i olje og gassindustrien, 
i verftsindustrien, i anleggsdrifter, i 
transportfirma, i forsvaret. Noen har også 
etablert eget firma. 

8



www.arctic-handling.noHans Væggersvei 2, 9900 Kirkenes hei@arctic-handling.no

Kunden er konge, og i Arctic Handling tar vi dette ordtaket på alvor. 
Når du tar kontakt med oss, starter vi med en omfattende befaring for å 

forstå dine spesifikke behov.

KUNDEN I FOKUS

Elektro og 
datateknologi
Er du interessert i ny teknologi, og vil lære å 
lage elektriske og elektroniske systemer?

Vil du lære mer om hva som skjuler seg 
inne i sikringsskap, pc, forsterker, tv, eller 
vaskemaskin?

Vil du finne ut hvordan mye av teknologien 
vi bruker daglig fungerer, og lage dette selv i 
praksis?

Elever ved elektroavdelingen ved 
Kirkenes videregående skole deltar i 
yrkesfagkonkurranser og oppnår ofte gode 
resultater i skolekonkurranser både regionalt, 
nasjonalt og internasjonalt. Alle våre elever 
har utplassering i bedrift både på Vg1 elektro 
og datateknologi og Vg2 elenergi og ekom. 

Elektrofag passer for deg som 
liker å arbeide nøyaktig, sikkert og 
systematisk. Er du i tillegg kreativ og 
serviceorientert og liker problemløsing 
kan elektrofag være et godt valg for 
deg.

Les mer her:



Sør-Varanger

mesta.no
FÅR FOLK FRAM

Bygg- og anleggsteknikk
Bygg- og anleggsteknikk ved kirkenes 
videregående skole har dedikerte lærere 
og nye, store romslige lokaler. Vi har mange 
prosjekter både i skolen og i kommunen for 
øvrig.  Når du er ferdig med Vg1 bygg- og 
anleggsteknikk kan du hos oss velge mellom 
tre veier videre. Det er tømrer, rørlegger eller 
anleggsteknikk.

Bygg- og anleggsteknikk passer for 
deg som er praktisk anlagt, har et godt 
håndlag, kan jobbe selvstendig og 
nøyaktig, samtidig som du også liker å 
samarbeide med andre.
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Din elektriker i Kirkenes og omegn

Haneseth Kirkenes

Sentralbord +47 75 40 20 50   /   kirkenes@haneseth.no

Bygg- og anleggsteknikk ved 
Kirkenes videregående skole har et 
godt samarbeid med næringslivet 
i regionen, noe som gjør at du vil få 
mulighet til spennende praksisplasser 
i forbindelse med din yrkesfaglige 
fordypning. Elevene våre har praksis 
ute i bedrift både på vg1 og vg2. 

Vg2: Tømrer

Vg1: Bygg- og anleggsteknikk

Vg2: AnleggsteknikkVg2: Rørlegger



Vi utfører det meste når det gjelder hår, 
samt barbering/skjeggklipp.

Dr. Wessels gate 7, 9900 Kirkenes
Tlf. 78 99 20 51 • E-post: luggen-a@online.no
www.luggen.net

Bestill time i dag!

Frisør, blomster, interiør og 
eksponeringsdesign (FD)
På FD er det service, kommunikasjon og nøyaktighet som står i fokus. 
Ferdigheter som er viktig i et fremtidig yrke i fagfeltet. Gjennom 
opplæringen vil vi legge til rette for at din estetisk sans, og skaperglede 
utvikles. I studiet vektlegges elevens utvikling av evne til kritisk 
tenkning og tekniske og digitale ferdigheter. 

Frisør vg 2: Ved Kirkenes videregående 
skole er vårt mål å gi elevene god 
grunnkompetanse og vi bruker derfor god 
tid på grunnopplæringen i teknikker innen 
klipp og farge. Vi legger vekt på samarbeid 
og godt læringsmiljø, og har lærere som er 
oppdatert på trender og moter. Vi deltar på 
Skolemesterskap, Finnmarksmesterskapet, 
Arctic Skills og Skole NM.

Frisørfaget passer for deg som er 
interessert i mennesker, hårmote og 
velvære og ønsker et kreativt yrke. 
Som frisør har du gode muligheter til 
å utforme din egen arbeidsdag og få 
gode lønnsmuligheter. Fagets anseelse 
har økt i takt med folks bevissthet 
om hårmoten, og forståelse av håret 
som en grunnleggende bærer av 
identitet. En god frisør har høy status i 
samfunnet.   

Les mer her:
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Restaurant- og matfag 
Elever hos oss vil få tett oppfølging, og bred kompetanse innen yrkene 
som er relatert til matfagene. For oss er teamarbeid, et inkluderende 
læringsmiljø, utvikling og trivsel svært viktig. 

Våre elever ender ofte opp på de beste og 
mest anerkjente bedriftene og restaurantene i 
bransjen over hele landet. 

Hos oss er det tradisjon at elevene er med 
på å drive sin egen bedrift i skolehverdagen 
hvor de tar del i bærekraftig produktutvikling. 
De påtar seg også serveringsoppdrag samt 
tillaging av mat på bestilling, som kan være alt 
i fra små arrangementer til bryllupsmiddager, 
konfirmasjoner, og julebord.

Vi har internasjonalt samarbeid med 
både Finland og Sverige, der elevene får 
muligheten å delta i praktisk arbeid i ulike 
arrangementer. Vi har et godt samarbeid 
med næringslivet, Ungt Entreprenørskap og 
opplæringskontorene.

Kirkenes videregående er en konkurrerende 
skole hvor elevene kan delta i konkurranser. 
Våre elever får muligheten til å delta på 
ArcticSkills, skole NM, og også World Skills er 
innen rekkevidde. 

Les mer her: 



Helse- og oppvekstfag
På avdeling for helse- og oppvekstfag har vi gode klasserom og 
demonstrasjonsrom. Vi har engasjerte lærere og varierte og faglig 
gode praksisplasser. Våre elever har praksis ute i bedrift både på vg1 
og vg2.  Etter Vg1 helse- og oppvekstfag kan du velge mellom Vg2 
helsearbeiderfag eller Vg2 barne- og ungdomsarbeiderfag.

På Vg2 helsefag og Vg2 barne- og 
ungdomsarbeider jobber vi med konkurranse 
som metode, og elever har mulighet til å 
konkurrere med elever fra andre skoler i 
Finnmarksmesterskap, Norgesmesterskap og 
i konkurranse med elever fra de andre Barents 
landene i ArcticSkills.

Les mer her:
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Årlig uttak av kvartsitt fra bruddet er på 1  million 
tonn bergfangst. Gruven leverer kvartsitt til 
 smelteverksindustrien i Norge og på Island. 
 Bedriften engasjerer totalt ca. 50 personer hvorav 26 
av disse er egne ansatte. Vi er lokalisert i  Austertana 
i Tana kommune, 50km fra kommunesenteret 
 Tanabru.

Hva gjør Elkem?

• Vi leverer innovative silikon-, silisium- og  
  karbonløsninger til våre kunder på tvers av  
  bransjer.
• Vi tilbyr spesialiteter og standarder fra fullt 
  integrerte verdikjeder.
• Våre divisjoner: Silicones, Silicon Products og 
  Carbon Solutions

WWW.ELKEM.COM

Elkem Tana er et av verdens 
største kvartsittbrudd. 

Elkem Tana er råvareleverandør til 
det grønne skiftet

UFA-klassen
UFA er en forkortelse av Utdanningsforberedende kurs og 
passer for de som nylig er ankommet til Norge, eller trenger mer 
grunnskoleopplæring.

I UFA fokuserer vi på å innarbeide gode 
læringsstrategier. Vi jobber med innlæring 
av norsk språk og fagbegreper som er 
nødvendig for å kunne gjennomføre et 
videregående skoleløp. I UFA har vi fagene 
samfunnsfag, matematikk, naturfag, engelsk, 
norsk og kroppsøving. I tillegg til faglig 
forståelse legges det stor vekt på muntlig 
kommunikasjon. 

Etter UFA kan elevene velge enten yrkesfaglig 
utdanning eller studiespesialisering.
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Internasjonalt arbeid
Som elev ved Kirkenes videregående skole vil 
du få mulighet til å ta aktiv del i  
folk til folk - samarbeid i Barentsregionen, 
og i Erasmus prosjekter. Skolen har lange 
tradisjoner for internasjonalt samarbeid. 
Yrkesfagelever har mulighet til å konkurrere 
regionalt og nasjonalt, samt å delta i den 
internasjonale yrkesfagkonkurransen 
ArcticSkills. 

I ArcticSkills konkurrerer vg2 elever fra 
de nordligste fylkene i Norge, Finland 
og Sverige i en rekke ulike yrkesfag.  
Hensikten med yrkeskonkurransen er 
å gi unge yrkesfagelever muligheter 
til å utvikle, motivere og vise frem 
sin yrkeskompetanse. Konkurransen 
er videre en god anledning til å 
presentere forskjellige yrker og 
fremme samarbeid i Barentsregionen. 
Den første ArcticSkills-konkurransen 
ble arrangert i Kirkenes i 2016, og 
deltakerlandene alternerer om å være 
vertskap for den årlige konkurransen. 
Kirkenes videregående skole er 
prosjekteier.

www.arcticskills.com



Ungdomsbedrift
De fleste linjer ved skolen gir elevene mulighet til å 
starte og drive ungdomsbedrift. Å utvikle og drive 
ungdomsbedrift gir god tverrfaglig kompetanse 
og gir muligheter både for reiser og utvikling i 
møte med ungdom fra andre skoler og andre land. 
Skolens ungdomsbedrifter deltar i konkurranser 
med andre ungdomsbedrifter gjennom 
organisasjonen «Ungt entreprenørskap».

'

Siden 1993 har Barel laget elektroniske produkter 
til den internasjonale belysningsindustrien.

Vi er spesialisert på 
elektronikk for krevende 
og farlige miljøer. 

Som lærling hos oss jobber du 
med produksjon,  

montering og feilretting av 
 elektroniske  komponenter, og får 
tittelen  produksjonselektroniker 

etter bestått fagprøve. 

 Storgata 4, 9915 Kirkenes • E-post: post@tosv.no • Tlf. 91 77 04 91 • www.tosv.no

Fremtidens muligheter på Tverrfaglig Opplæringskontor i Øst-Finnmark 
 
Vil du bli lærling og få fagbrev? 
Vi kobler deg med kule læreplasser. Lær av de beste og bygg en spennende karriere. 

Ta første steg med oss – din fremtid venter!
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Kirkenes videregående skole 

Hessengveien 10 9912, Hesseng 

Kirkenes videregående skole 

Anleggsavdelingen i Bjørnevatn 

Fjellveien 12, PB 183 9910, Bjørnevatn 

Sentralbord: 

Telefon: 78 96 33 00 

Hverdager fra 08.00 til 15.30 

www.vilbli.no
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